MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

402588

110678

INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL
DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP.

Andres Mauricio Castillo Varela
UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-04-05 15:34:08

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-04-07 2024-04-20
Cuentas asociadas
Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
48252 ASEO Y CAFETERIA CDP-100 CDP 100
IDEP
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R11 - 10.0 Mes 4564923.24 CDP-100 45649232.40
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

ays04--R11 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Jabon abrasivo
(Comepra) - 0

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Comepra) - 0

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Comepra) - 0

ays04--R11 -
Crema
desengrasante
(Comepra) - 0

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
0

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 0

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 0

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles

(Compra) - 0

ays04--R11 -
Sellante para
pisos (Compra) -
0

ays04--R11 -
Removedor de

cera (Compra) - 0

ays04--R11 -
Varsol ecolégico
2 (Compra) -0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7195.02

418.2580

1782.9040

1706.64

5295.4320

2083.8180

1385.2280

3939.83

753.6090

288.1320

11920.6450

2693.4650

2471.5360

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

71950.20

4182.58

17829.04

17066.40

52954.32

20838.18

13852.28

39398.30

7536.09

2881.32

119206.45

26934.65

24715.36



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Comepra) - 1

ays04--R11 -
Limpiones 2
(Comepra) - 3

ays04--R11 -
Limpiones 4
(Comepra) - 3

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Toalla en tela
blanca para pisos
por metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Esponijilla 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Escoba 1
(Compra) - 0

ays04--R11 -
Trapero 1
(Compra) - 0

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Guantes 2
(Comepra) - 0

ays04--R11 -
Guantes 4
(Comepra) - 0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4288.38

5720.70

3300.30

2672.46

3300.30

2640.56

413.28

827.80

1665.56

4400.40

4649.36

4649.36

2341.08

1872.8640

837.51

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

42883.80

57207.00

33003.00

26724.60

33003.00

26405.60

4132.80

8278.00

16655.60

44004.00

46493.60

46493.60

23410.80

18728.64

8375.10



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Comepra) - 2

ays04--R11 -
Filtro para greca
2 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Termo para café
2 (Compra) -0

ays04--R11 -
Café 1
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Azucar 1
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Aromatica
(Compra) - 20

ays04--R11 -
Infusién frutal
(Compra) - 20

ays04--R11 -
Plumero o limpia
polvo (Compra) -
0

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 2
(Compra) - 0

ays04--R11 -
Vasos 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Jarra (Compra) -
0

ays04--R11 -
Bandeja 2
(Comepra) - 0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15211.60

22683.60

1865.56

2607.88

1877.18

2221.7440

296538.00

19409.76

20228.20

28755.20

351.2860

213.1950

3566.40

71.5350

182.9040

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

CDP-100

152116.00

226836.00

18655.60

26078.80

18771.80

22217.44

2965380.00

194097.60

202282.00

287552.00

3512.86

2131.95

35664.00

715.35

1829.04



45 ays04--R11 - 10.0 Unidad 1689.3780 CDP-100 16893.78
Escalera 4
(Compra) - 0

46 ays04--R11 - 10.0 Unidad 1114.8550 CDP-100 11148.55
Punto Ecologico
1 (Compra) - 0

47 ays04--R11 - 10.0 Unidad 15489.37 CDP-100 154893.70
Greca para tintos
2
(Arrendamiento) -
1

48 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-100 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

49 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-100 0.00
Recargo por
dotacion especial

50 ays04--R11 - AlU 1.0 Unidad 5084515.32 CDP-100 5084515.32

51 ays04--R11 -IVA 1.0 Unidad 966057.91 CDP-100 966057.91

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se requiere la ampliacién del plazo de ejecucion de la orden de compra, en atencién a la disponibilidad de recursos y a la necesidad
de contar con espacios que brinden condiciones de 6ptima salubridad, bienestar y seguridad para el adecuado funcionamiento de la
entid

Cosdln Dot
N )
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: NDRES MAUR'CIO CASTILLO VARELA NOMDrE: o o ¢ee 000 o ¢ 00 000 ¢ ¢ 000 00 0000 00 ¢ oo
DOCumentO 79-461 220 DOCumentO ® © 000 0 00 0000 0000 000 000000 00 0 0



Janus
Texto tecleado
Carlos Andres Duarte Valenzuela

Janus
Texto tecleado
CC. 91.511.562 de Bucaramanga

Mobile User


