MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	402588			
Número de orden de compra a modificar:	110678			

Entidad compradora:	INSTITUTO PARA LA INVESTIGACIÓN EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGÓGICO – IDEP.			
Nombre del solicitante:	Andres Mauricio Castillo Varela			
Proveedor:	UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G			
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV			

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2024-04-05 15:34:08

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2024-04-07	2024-04-20	

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2	
48252	ASEO Y CAFETERIA IDEP	CDP-100	CDP	100	

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	10.0	Mes	4564923.24	CDP-100	45649232.40

2	ays04R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	7195.02	CDP-100	71950.20
3	ays04R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 0	10.0	Unidad	418.2580	CDP-100	4182.58
4	ays04R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 0	10.0	Unidad	1782.9040	CDP-100	17829.04
5	ays04R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 0	10.0	Unidad	1706.64	CDP-100	17066.40
6	ays04R11 - Crema desengrasante (Compra) - 0	10.0	Unidad	5295.4320	CDP-100	52954.32
7	ays04R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 0	10.0	Unidad	2083.8180	CDP-100	20838.18
8	ays04R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 0	10.0	Unidad	1385.2280	CDP-100	13852.28
9	ays04R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	3939.83	CDP-100	39398.30
10	ays04R11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 0	10.0	Unidad	753.6090	CDP-100	7536.09
11	ays04R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 0	10.0	Unidad	288.1320	CDP-100	2881.32
12	ays04R11 - Sellante para pisos (Compra) - 0	10.0	Unidad	11920.6450	CDP-100	119206.45
13	ays04R11 - Removedor de cera (Compra) - 0	10.0	Unidad	2693.4650	CDP-100	26934.65
14	ays04R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 0	10.0	Unidad	2471.5360	CDP-100	24715.36

15	ays04R11 - Ambientador 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	4288.38	CDP-100	42883.80
16	ays04R11 - Ambientador 2 (Compra) - 1	10.0	Unidad	5720.70	CDP-100	57207.00
17	ays04R11 - Limpiones 2 (Compra) - 3	10.0	Unidad	3300.30	CDP-100	33003.00
18	ays04R11 - Limpiones 4 (Compra) - 3	10.0	Unidad	2672.46	CDP-100	26724.60
19	ays04R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 3	10.0	Unidad	3300.30	CDP-100	33003.00
20	ays04R11 - Toalla en tela blanca para pisos por metro (repuesto de haraganes) (Compra) - 1	10.0	Unidad	2640.56	CDP-100	26405.60
21	ays04R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 2	10.0	Unidad	413.28	CDP-100	4132.80
22	ays04R11 - Escoba 1 (Compra) - 0	10.0	Unidad	827.80	CDP-100	8278.00
23	ays04R11 - Trapero 1 (Compra) - 0	10.0	Unidad	1665.56	CDP-100	16655.60
24	ays04R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 4	10.0	Unidad	4400.40	CDP-100	44004.00
25	ays04R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 4	10.0	Unidad	4649.36	CDP-100	46493.60
26	ays04R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 4	10.0	Unidad	4649.36	CDP-100	46493.60
27	ays04R11 - Guantes 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	2341.08	CDP-100	23410.80
28	ays04R11 - Guantes 2 (Compra) - 0	10.0	Unidad	1872.8640	CDP-100	18728.64
29	ays04R11 - Guantes 4 (Compra) - 0	10.0	Unidad	837.51	CDP-100	8375.10

30	ays04R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 4	10.0	Unidad	15211.60	CDP-100	152116.00
31	ays04R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 4	10.0	Unidad	22683.60	CDP-100	226836.00
32	ays04R11 - Mezclador 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	1865.56	CDP-100	18655.60
33	ays04R11 - Servilleta papel (Compra) - 2	10.0	Unidad	2607.88	CDP-100	26078.80
34	ays04R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 1	10.0	Unidad	1877.18	CDP-100	18771.80
35	ays04R11 - Termo para café 2 (Compra) - 0	10.0	Unidad	2221.7440	CDP-100	22217.44
36	ays04R11 - Café 1 (Compra) - 30	10.0	Unidad	296538.00	CDP-100	2965380.00
37	ays04R11 - Azúcar 1 (Compra) - 4	10.0	Unidad	19409.76	CDP-100	194097.60
38	ays04R11 - Aromática (Compra) - 20	10.0	Unidad	20228.20	CDP-100	202282.00
39	ays04R11 - Infusión frutal (Compra) - 20	10.0	Unidad	28755.20	CDP-100	287552.00
40	ays04R11 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 0	10.0	Unidad	351.2860	CDP-100	3512.86
41	ays04R11 - Recogedor de basura 2 (Compra) - 0	10.0	Unidad	213.1950	CDP-100	2131.95
42	ays04R11 - Vasos 2 (Compra) - 2	10.0	Unidad	3566.40	CDP-100	35664.00
43	ays04R11 - Jarra (Compra) - 0	10.0	Unidad	71.5350	CDP-100	715.35
44	ays04R11 - Bandeja 2 (Compra) - 0	10.0	Unidad	182.9040	CDP-100	1829.04

45	ays04R11 - Escalera 4 (Compra) - 0	10.0	Unidad	1689.3780	CDP-100	16893.78
46	ays04R11 - Punto Ecológico 1 (Compra) - 0	10.0	Unidad	1114.8550	CDP-100	11148.55
47	ays04R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 1	10.0	Unidad	15489.37	CDP-100	154893.70
48	ays04R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-100	0.00
49	ays04R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-100	0.00
50	ays04R11 - AIU	1.0	Unidad	5084515.32	CDP-100	5084515.32
51	ays04R11 - IVA	1.0	Unidad	966057.91	CDP-100	966057.91

Artículos editados y/o agregados

Т	ipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

Detalle o justificación de la aclaración

Se requiere la ampliación del plazo de ejecución de la orden de compra, en atención a la disponibilidad de recursos y a la necesidad de contar con espacios que brinden condiciones de óptima salubridad, bienestar y seguridad para el adecuado funcionamiento de la entidad.

Firma ordenador del gasto

Nombre: ANDRES MAURICIO CASTILLO VARELA

Documento: 79.461.220

Firma de proveedor

evalo Duvile

Documento: